
 

 

Zarządzenie nr  276/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Katedry Patomorfologii wraz z podległym 

Zakładem Patomorfologii na Wydziale Lekarskim oraz Katedry Patomorfologii i Cytologii 

Onkologicznej wraz z podległym Zakładem Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej na 

Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym, utworzenia na Wydziale Lekarskim Katedry 

Patologii Klinicznej i Doświadczalnej wraz podległymi zakładami: Zakładem Patologii 

Ogólnej i Doświadczalnej i Zakładem Patologii Klinicznej oraz zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478), § 12 ust. 1 oraz § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 2349 

Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 73/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

marca 2021 r. w sprawie likwidacji Katedry Patomorfologii wraz z podległym Zakładem 

Patomorfologii na Wydziale Lekarskim oraz Katedry Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej 

wraz z podległym Zakładem Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej na Wydziale Lekarsko-

Stomatologicznym, utworzenia na Wydziale Lekarskim Katedry Patologii Klinicznej i 

Doświadczalnej wraz podległymi zakładami: Zakładem Patologii Ogólnej i Doświadczalnej i 

Zakładem Patologii Klinicznej oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1  pkt 3 wykreśla się słowa „i Pracowniach”, 

b) w ust. 2 pkt 3 wykreśla się słowa „i Pracowniach”, 

c) w ust. 3 pkt 3 wykreśla się słowa „i Pracowniach”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


